DECLARACION DE ALERGENOS

liSomos L pizza

INGREDIENTES PIZZAS Y COMPLEMENTOS
Masa QB Caribefia % 0 @
Salsa de Tomate Tres Quesos % O
Salsa Barbacoa Barbacoa Supreme @ 0 g
Salsa Mexicana Fantasia Q 0 @
Salsa Carbonara 0 Qasica @ 0 @
Ketchup (monodosis) Campera % 0 9
Mostaza (monodosis) g Grandburger @ 0 9 vg
Mayonesa (monodosis) _) Carbonara Wo 9 vg
Salsa Barbacoa (monodosis) Mexicana % 0 g
Mozzarella o Especial % O @ E
Tres Quesos o Barbacoa % 0 @ g
Gruyere Rallado o Mediterranea % o °
Queso de Cabra o Cabresse % o 9
Tomate Natural Tabla de Quesos % o
Champifiones Frescos Extreme % 0 g
Cebolla Fresca Barbacoa a la parrilla %___o 9
Pimiento Rojo Fresco Paisana $ % 0
Mix de verduras & Rustica de Pollo $ @ 0 @
QOrégano Mixta $ % 0 @
Pina Panes de Ajo (*) @ 0 p@
Aceitunas Tronkomovil @ 0 @
Jamon @ o Nachos con Tomate 0
Bacon g no Nachos S. Barbacoa O
Ternera Q o 3 Nachos S. Picante o
Salchicha @ Alitas de Pollo po 9
Chorizo Picante @ 0 g Pops de Pollo % @
Pechuga de Pollo Q ﬂ Patatas ‘B
Atin @ SEBIDA
Anchoas Q PRODUCTOS PEPS|
L eomss [SE
Magnum Pit Almond 0 0 e SEVEN- UP
Strawberry Cheesecake 0 _) @ % AQUARADE
Cookie Dough 0 _) @ % LIPTON-ICE
Chocolate con Browni 0 _) % AGUA
i 20000 corvezas )
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PESCADO

|FRUTOS DE |

LACTEOS | CASCARA

GLUTEN HUEVOS | CACAHUETES SOJA

APIO

MOSTAZA SESAMO SULFITOS ALTRAMUZ

Q O O

CRUSTACEOS | MOLUSCOS |
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PC: Puede contener (*) Consultar ingredientes



